
BEZ BANKY 

je renomovaná nebankovní instituce, která důkladně projde 
investiční záměr, zohlední podnikatelská rizika a využije 
dostupné nástroje a kontakty na rozvoj Vašeho podnikání.

Proč BEZ BANKY?

•	 Poskytujeme	půjčky	pro		 	
 podnikatele
•	 Krátkodobé	financování	 
•	 Následné	přefinancování
•	 U	nás	nedokládáte	příjmy

„Pomohli jsme 
stovkám úspěšných 
podnikatelů. 

Buďte mezi nimi!“ 

Tel.: 778 000 007
www.bezbanky.cz

Služby BEZ BANKY

•	 Transparentní	financování		 	
	 podnikatelských	příležitostí
•	 Úvěry	500.000	Kč–5.000.000	Kč
•	 Úvěry	oproti	zástavě	nemovitosti		
	 do	50%	LTV	
•	 Vyřízení	do	48	hodin



Naskytla se Vám jedinečná 
příležitost? 

•	 Poradíme,	jak	Váš	investiční	záměr	zafinancovat
•	 Hledáme	cestu	tam,	kde	banky	kladou	podmínky
•	 Přefinancujeme	jiné	úvěry	a	zápůjčky,	vypořádáme		 	 	
	 exekuce
•	 Poradíme,	jak	refinancovat	investiční	příležitost		 	 	
	 bankovními	úvěry
•	 BB	MIXER:	propojíme	Vás	s	dodavateli,	partnery,		 	 	
	 developery
•	 Máme	neveřejné	nabídky	příležitostí
•	 Můžeme	se	stát	partnery	Vašeho	projektu

Nákup bytu
Zajistěte si investiční bydlení doslova přes noc

Podnikatelé	si	od	nás	běžně	půjčují	50	%	ceny	na	koupi	
bytu,	aby	jim	výhodná	příležitost	neutekla.	Následně	si	vyřídí	
financování	v	komerční	bance.	Projekt	refinancují,	vyplatí	
pohledávku	a	mohou	tak	začít	nemovitost	rychle	pronajímat.

Cashflow
Nakupte materiál nebo navyšte skladové zásoby

Máte	možnost	nakoupit	materiál	o	desítky	procent	výhodněji?	
Dostali	jste	velkou	zakázku?	Takovou	příležitost	si	rozhodně	
nechtěl	nechat	ujít	náš	klient	–	nakoupil	několik	kamionů	dřeva	
se	40%	slevou	a	obratem	je	prodal	dále	s	20%	slevou.	Díky	
kapitálu	úvěru	od	BEZBANKY	vydělal	během	několika	dní	18	%.

Developerský projekt 
Odstartujte developerský projekt hned!

Financování	pro	developerský	projekt	můžete	získat	před	
vyřízením	bankovního	financování.
Náš	klient	měl	časově	omezenou	nabídku	nakoupit	lukrativní	
stavební	parcely.	Než	splnil	podmínky	komerční	banky	pro	
projektové	financování,	mohl	s	úvěrem	BEZBANKY	pozemek	
nakoupit	a	začít	přípravné	stavební	práce.	Poskytnutý	úvěr	byl	
následně	vyplacen	úvěrem	od	komerční	banky.

w
w

w
.b

ezb
an

ky.cz


